
 

Pasvalio r. Narteikių mokyklos-darželio „Linelis“ 

direktorės Dalios Vaišnienės 

 

2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS 

 

2018-05-24 

                                                                          Pasvalys 
 

Eil. 

Nr. 
Užduotys Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo rodikliai  

1. 

Užtikrinti kokybišką 

įstaigos veiklos 

valdymą 

 

Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių teisės 

aktų nuostatų įgyvendinimas 

 

Mokyklos veiklos dokumentai atitinkantys 

teisės aktų reikalavimus. 

Parengtas 2018 m. veiklos planas. 

Parengtas 2018–2019 m. m. mokyklos 

ugdymo planas. Parengta darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistema, darbuotojams 

suformuotos veiklos užduotys.                  

Metinė veiklos ataskaita už 2018 m. 

2.  

Stiprinti ugdytinių 

pilietiškumą ir 

tautinę tapatybę 

Dalyvauti renginiuose, 

stiprinančiuose ugdytinių 

pilietiškumą ir tautinę 

tapatybę 

90 proc. mokinių dalyvaus renginiuose: 

šalies mastu, regiono mastu, rajono mastu, 

su socialiniais partneriais, su mokyklos 

bendruomene. 

 50 proc. mokinių lankys „ Folkloro studija.“ 

Parengta etninės kultūros ugdymo programa 

2016–2020 m. 

3. 
Gerinti pagalbos 

mokiniui teikimą 

Specialiųjų poreikių 

mokiniams sudarytos kuo 

palankesnės sąlygos siekti 

aukštesnių pasiekimų 

Parengti dokumentai, atitinkantys teisės aktų 

reikalavimus, papildomam logopedo 0,25 

etato įvedimui.  

Įvestas papildomas 0,25 logopedo etatas nuo 

2018 m. rugsėjo 1 d. 

4. 

Vykdyti HN 

75:2016; 21: 2017 

reikalavimus 

Paruošti edukacines erdves 

pagal HN 75: 2016; 21: 

2017 reikalavimus 

Paruošta lauko edukacinių erdvių aplinka 

atnaujinimui iki 2018 m. liepos 1 d. 

Pakeisti pavėsinių šiferiniai stogai iki 2018 

m. rugsėjo 1 d. 

 

RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS UŽDUOTYS GALI BŪTI NEĮVYKDYTOS 
 

1. Žmogiškieji faktoriai (darbuotojų kaita, laikinas nedarbingumas ir kt.) 

2.Teisės aktų kaita ar jų nebuvimas 

3. Force majore (įvykiai ar aplinkybės, kurių negalima nei numatyti arba išvengti, nei kuriomis 

priemonėmis pašalinti) arba Nepakankamas finansavimas 

 

 

____________________________ 


